2 נה את המצב הקיים.ופגיעה באמינותו המקצועית, וכי הצו מהווה למעשה צו עשה המש

3

4הקריטריונים המרכזיים לצורך ההקשר בו עוסקת הבקשה, מצאתי לבחון תחילה את .13

5להוכחת מוניטין וחשש להטעיה בעוולת גניבת עין, בפרט כאשר מדובר בשם הנחזה להיות

6 . גנרי ופעילות מתחרה במרחב הדיגיטלי

7

8, וקובעת כי "לא 1999-תשנ"ט )א( לחוק עוולות מסחריות,1עוולת גניבת עין קבועה בסעיף .14

9יגרום עוסק לכך שנכס שהוא מוכר או שירות שהוא נותן, ייחשבו בטעות כנכס או כשירות

10של עוסק אחר או כנכס או כשירות שיש להם קשר לעוסק אחר". עוולה זו נועדה להגן על

11כן מפני נועדה להגן על הצר לאעוסק מפני פגיעה בזכותו הקניינית במוניטין שרכש לעסקו, ו